

Keld Sørup Holding ApS

Enghavevej 114

4241 Vemmelev

CVR-nummer 32088406

Årsrapport

1. august 2017 - 31. juli 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. januar 2019



Keld Sørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Keld Sørup Holding ApS
Enghavevej 114
4241 Vemmelev

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	32088406
Regnskabsperiode:	1. august 2017 - 31. juli 2018

Direktion

Keld Sørup

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at investere i kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 32 TDKK mod et overskud sidste år på 88 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.430 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. august - 31. juli		
	Andre eksterne omkostninger	-6.977	-7
	Resultat før finansielle poster	-6.977	-7
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	13.078	58
	Finansielle indtægter	35.613	46
	Finansielle omkostninger	-4.350	0
	Resultat før skat	37.364	97
	Skat af årets resultat	-5.324	-9
	Årets resultat	32.040	88
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	108.000	106
	Overført resultat	-75.960	-18
	Resultatdisponering i alt	32.040	88

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. juli		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.752.585	1.740
	Finansielle anlægsaktiver	1.752.585	1.740
	Anlægsaktiver i alt	1.752.585	1.740
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.204.953	1.140
	Andre tilgodehavender	13.322	6
	Tilgodehavender	1.218.275	1.147
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	39
	Værdipapirer og kapitalandele	0	39
	Likvide beholdninger	1.480.000	1.602
	Omsætningsaktiver i alt	2.698.275	2.787
	Aktiver i alt	4.450.860	4.527

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. juli		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.197.154	4.273
	Foreslået udbytte	108.000	106
2	Egenkapital i alt	4.430.154	4.504
	Selskabsskat	4.324	6
3	Langfristede gældsforpligtelser	4.324	6
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Anden gæld	8.882	9
	Kortfristede gældsforpligtelser	16.382	16
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	20.706	23
	Passiver i alt	4.450.860	4.527
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi- tal	resultat	udbytte	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	4.273	106	4.504
Udbetalt udbytte	0	0	-106	-106
Årets resultat	0	-76	108	32
Egenkapital ultimo	125	4.197	108	4.430

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år

0 0

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
